
 

 

   Dz-16.0021.28.2016                     

 

Uchwała Nr XXVIII/277/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                          
o montaż 4 fontann pływających na wodzie Zalewu Nowohuckiego 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o montaż 4 

fontann pływających na wodzie Zalewu Nowohuckiego.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn. WS-08.6331.1.69.2016.JI  Wydziału Kształtowania 

Środowiska Urzędu Miasta Krakowa z dnia 21.10.2016 r. Fontanna będzie oczyszczać wodę, dotleniać, jak 

również będzie oświetlać nocą zbiornik wodny. Wnioskuje się również o możliwość zastosowania urządzeń 

nagłaśniających  z muzyką klasyczną puszczaną porą wieczorową przez dwie lub trzy godziny w okresie letnim. 


